



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000046/22 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 42/2022

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	003.009.007	CAIBRO 6 CM X 3,5 CM AGELIM AMARGOSO METRO LI M		1.650	12,25667	20.223,5055
2	003.009.024	CAIBRO APARELHADO 6CM DE LARGURA POR 3,5CM I M		700	12,7475	8.923,25
3	003.009.006	ECALIPTO TRATADO DE 10-12 COM 6 METROS DE COM UNID		30	157,64	4.729,20
4	003.009.008	EUCALIPTO TRATADO 6 A 8 COM 2,20 METROS UNID		900	13,42325	12.080,925
5	016.001.709	FOLHA DE COMPENSADO 2,20 M X 1,60 M X 10MM UND		30	161,7875	4.853,625
6	016.001.759	FOLHA DE COMPENSADO DE 2,20 M X 1,60 M X 15 M UND		130	221,26575	28.764,5475
7	003.009.022	FOLHAS COMPENSADO NAVAL 1,60 X 2,20 10MM UNID		24	170,10	4.082,40
8	003.009.020	JOGO DE ADUELA COM ALIZAR 13 CM DE LARGURA E UNID		110	275,35	30.288,50
9	003.009.021	JOGO DE ADUELA COM ALIZAR 15 CM DE LARGURA E UNID		70	324,8625	22.740,375
10	003.005.397	MADEIRITE 2,20M X 1,10M X 10 MM UNID		290	99,72375	28.919,8875
11	003.009.009	PEÇA 14 CM X 6 CM ANGELIM AMARGOSO - METRO LI M		1.200	45,96	55.152,00
12	003.009.010	PEÇA DE 11 CM X 6 CM ANGELIM AMARGOSO - METRO M		1.200	36,42333	43.707,996
13	003.009.011	PEÇA DE 22 CM X 6 CM ANGELIM AMARGOSO - METRO M		400	74,35	29.740,00
14	003.009.012	PEÇA DE 28 CM X 6 CM ANGELIM AMARGOSO - METRO M		400	94,10	37.640,00
15	003.009.013	PEÇA DE 7 CM X 6 CM ANGELIM AMARGOSO - METRO M		300	24,66333	7.398,999
16	003.005.480	PORTA MADEIRA LISA PARA PINTURA 2,10 M X 0,70 M UNID		90	153,9375	13.854,375
17	003.005.481	PORTA MADEIRA LISA PRA PINTURA 2,10 M X 0,80 M UNID		120	153,9375	18.472,50
18	003.005.479	PORTA MADERIRA LISA PARA PINTURA 2,10 M X 0,60 M UNID		90	153,9375	13.854,375
19	003.009.014	RIPÃO DE 4,5 CM X 1,5 CM ANGELIM AMARGOSO - METRO M		630	3,2475	2.045,925
20	003.009.023	RIPÃO APARELHADO 2,5CM ESPESSURA POR 5CM DE M		600	9,5525	5.731,50
21	003.009.015	RIPÃO DE 5 CM X 3 CM ANGELIM AMARGOSO - METRO M		1.130	10,54667	11.917,7371
22	003.009.016	TAIPÁ PINUS 3 M X 0,20 M DE LARGURA COM NO MÍNIMO UNID		650	26,325	17.111,25
23	003.009.018	TAIPÁ PINUS 3,0 M X 0,15 M DE LARGURA COM NO MÍNIMO UNID		770	20,25	15.592,50
24	003.009.019	TAIPÁ PINUS 3,0 M X 0,30 M DE LARGURA COM NO MÍNIMO UNID		1.250	39,9555	49.944,375
25	003.009.017	TAIPÁ PINUS 3,00 M X 0,25 M DE LARGURA COM NO MÍNIMO UNID		650	34,2225	22.244,625
26	003.005.399	VARÃO DE EUCALIPTO COM 6 METROS UNID		550	16,94667	9.320,6685
27	003.009.026	VIGA DE MADEIRA CIRCULAR (TORA EUCALIPTO) METRO M		100	168,33333	16.833,333
Total ->						R\$536.168,37